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بهترین گوشیهای میانرده 2024

در دنیای امروز، گوشیهای هوشمند میانرده جایگاهی ویژه در بازار پیدا کردهاند. این دسته از گوشیها به دلیل
ارائه ویژگیهای نزدیک به پرچمداران با قیمتی مقرونبهصرفه، توانستهاند توجه طیف وسیعی از کاربران را جلب

کنند. در سال 2024، رقابت میان برندها برای تولید بهترین گوشیهای میانرده بسیار شدید بوده و مدلهای
متنوعی با قابلیتهای جذاب روانه بازار شدهاند. از صفحهنمایشهای باکیفیت و پردازندههای قدرتمند گرفته تا

دوربینهای پیشرفته و شارژ سریع، گوشیهای میانردهای که معرفی خواهیم کرد، میتوانند نیازهای مختلف کاربران
را برآورده کنند. در ادامه، بهترین گوشیهای میانرده سال 2024 را با جزئیات کامل بررسی کرده و به مزایا، معایب و

قیمت تقریبی آنها در بازار ایران میپردازیم.

Samsung Galaxy A54 .1

Samsung Galaxy A54 یکی از محبوبترین گوشیهای میانرده سامسونگ است که با طراحی مدرن، امکانات
Super AMOLED متنوع و پشتیبانی نرمافزاری بلندمدت شناخته میشود. این مدل دارای صفحهنمایش 6.4 اینچی
با نرخ نوسازی 120 هرتز و وضوح Full HD+ است که تجربه بصری بینظیری را ارائه میدهد. این صفحهنمایش به
دلیل روشنایی بالا و دقت رنگ عالی، برای تماشای فیلم، بازی و حتی کار در محیطهای پرنور بسیار مناسب است.
پردازنده Exynos 1380 با وجود اینکه یک تراشه میانرده است، عملکردی روان در اجرای اپلیکیشنها و بازیهای

نیمهسنگین ارائه میدهد.

این گوشی در دو نسخه با حافظه داخلی 128 و 256 گیگابایت و رم 6 یا 8 گیگابایت عرضه میشود که از طریق کارت
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حافظه microSD نیز قابل ارتقا است. دوربین اصلی 50 مگاپیکسلی با قابلیت لرزشگیر اپتیکال، عکسهایی
باکیفیت و وضوح بالا ثبت میکند. این ویژگی بهخصوص در عکاسی در نور کم یا فیلمبرداری هنگام حرکت بسیار
کاربردی است. دوربین فوق عریض 12 مگاپیکسلی و ماکرو 5 مگاپیکسلی نیز امکانات متنوعی برای ثبت تصاویر

خاص در اختیار شما قرار میدهند.

باتری 5000 میلیآمپری این گوشی با استفاده از شارژ سریع 25 واتی در مدت حدود یک ساعت و نیم شارژ میشود
و برای استفاده روزانه کاملاً مناسب است. اما نسبت به برخی رقبا که از شارژ سریعتر بهره میبرند، کمی کندتر عمل
میکند. Galaxy A54 از اندروید 13 با رابط کاربری One UI 5.1 پشتیبانی میکند و سامسونگ قول بهروزرسانیهای

طولانیمدت نرمافزاری را داده است. این گوشی برای کسانی که به دنبال یک گوشی همهکاره با عملکرد پایدار
هستند، انتخابی عالی است. قیمت این مدل در بازار ایران بین 22,000,000 تا 24,000,000 تومان است.

Xiaomi Redmi Note 13 Pro .2

سری Redmi Note شیائومی همیشه بهعنوان یکی از برترین انتخابها در دسته گوشیهای میانرده شناخته شده
است. مدل Redmi Note 13 Pro با امکانات بالا و قیمتی اقتصادی، رقیبی جدی برای سایر برندها محسوب میشود.

این گوشی از یک صفحهنمایش 6.67 اینچی AMOLED با نرخ نوسازی 120 هرتز بهره میبرد که تصاویر زنده و
شفاف با جزئیات بالا ارائه میدهد.

تراشه Snapdragon 7+ Gen 2 در این مدل قدرت پردازشی بسیار بالایی دارد و عملکردی سریع در انجام کارهای
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Redmi Note 13 Pro سنگین، بازیهای گرافیکی و حتی چندوظیفگی از خود نشان میدهد. این ویژگی باعث شده
برای گیمرها و کاربرانی که به دنبال گوشی قدرتمند هستند، گزینهای مناسب باشد.

یکی از جذابترین ویژگیهای این گوشی، دوربین اصلی 200 مگاپیکسلی آن است که عکسهایی با جزئیات
خارقالعاده و دقت رنگ بالا ثبت میکند. این دوربین در شرایط نوری مختلف، حتی در شب، عملکرد قابلتوجهی

دارد. البته دوربینهای فوق عریض 8 مگاپیکسلی و ماکرو 2 مگاپیکسلی کیفیتی متوسط دارند و برای استفادههای
حرفهای مناسب نیستند.

باتری 5100 میلیآمپری با شارژ سریع 67 واتی از دیگر نقاط قوت این گوشی است. این باتری در مدت حدود 45
دقیقه به طور کامل شارژ میشود و برای یک روز کامل استفاده سنگین دوام میآورد. رابط کاربری MIUI 14 امکانات

نرمافزاری متنوعی را ارائه میدهد، اما تبلیغات موجود در برخی از اپلیکیشنهای پیشفرض ممکن است کمی
آزاردهنده باشد. قیمت این گوشی در بازار ایران حدود 19,000,000 تا 21,000,000 تومان است.

Google Pixel 7a .3

Google Pixel 7a برای کسانی که به دنبال یک تجربه نرمافزاری خالص و بهینه هستند، انتخابی ایدهآل است. این
گوشی با صفحهنمایش 6.1 اینچی OLED و نرخ نوسازی 90 هرتز طراحی شده که کیفیت تصویری بالا و رنگهای

زنده ارائه میدهد. اندازه جمعوجور آن نیز برای کاربرانی که گوشیهای کوچک و سبک را ترجیح میدهند، مناسب
است.
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پردازنده Google Tensor G2 قدرت پردازشی بالایی دارد و عملکردی روان و سریع در اجرای اپلیکیشنها و بازیها
ارائه میدهد. یکی از برجستهترین نقاط قوت Pixel 7a، دوربینهای آن است. دوربین اصلی 64 مگاپیکسلی و

دوربین فوق عریض 13 مگاپیکسلی این گوشی، حتی در نور کم، عکسهایی با جزئیات و کیفیت بالا ثبت میکنند.
قابلیتهای نرمافزاری گوگل مانند HDR+ و Night Sight تجربه عکاسی را به سطح جدیدی میبرد.

باتری 4385 میلیآمپری با قابلیت شارژ بیسیم، هرچند ظرفیت کمتری نسبت به رقبا دارد، اما بهینهسازی نرمافزاری
گوگل باعث شده عمر باتری در استفادههای معمولی کافی باشد. این مدل از اندروید 14 پشتیبانی میکند و گوگل

وعده داده است که بهروزرسانیهای نرمافزاری و امنیتی را برای چندین سال ارائه دهد. قیمت این گوشی در بازار
ایران حدود 25,000,000 تا 27,000,000 تومان است.

Realme 11 Pro .4
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Realme 11 Pro+ یکی از جذابترین گوشیهای میانرده بازار است که با طراحی خاص و امکانات پیشرفته توجه
بسیاری را به خود جلب کرده است. این گوشی دارای صفحهنمایش 6.7 اینچی AMOLED با نرخ نوسازی 120 هرتز

است که تجربه بصری روان و لذتبخشی ارائه میدهد.

پردازنده Dimensity 7050 قدرتی کافی برای اجرای اپلیکیشنها و بازیهای سنگین دارد. دوربین اصلی 200
مگاپیکسلی این گوشی، عکسهایی باکیفیت فوقالعاده ثبت میکند. البته دوربینهای فوق عریض و ماکرو عملکرد

متوسطی دارند. باتری 5000 میلیآمپری این گوشی با شارژ فوقسریع 100 واتی تنها در مدت 30 دقیقه به طور
کامل شارژ میشود.

طراحی این گوشی بسیار منحصربهفرد است و پنل پشتی چرمی آن حس لوکسی را به کاربر القا میکند. قیمت آن
حدود 18,500,000 تا 20,500,000 تومان است.

OnePlus Nord 3 .5
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OnePlus Nord 3 یکی از بهترین گزینهها برای کاربرانی است که قدرت پردازشی بالا را با طراحی زیبا ترکیب
میخواهند. این گوشی با پردازنده Dimensity 9000، صفحهنمایش AMOLED 120 هرتزی و رابط کاربری

OxygenOS یکی از روانترین تجربههای کاربری را ارائه میدهد. باتری 5000 میلیآمپری با شارژ سریع 80 واتی نیز
نیاز کاربران پرمصرف را برآورده میکند.

نتیجهگیری

برای انتخاب بهترین گوشی میانرده، نیازها و اولویتهای شما تعیینکننده هستند. اگر دوربین برایتان اهمیت دارد،
Redmi Note 13 Pro و Realme 11 Pro+ بهترین گزینهها هستند. اگر به دنبال یک تجربه نرمافزاری بینقص

هستید، Google Pixel 7a بهترین انتخاب است. Samsung Galaxy A54 و OnePlus Nord 3 نیز گزینههای
متعادلی از نظر طراحی، عملکرد و امکانات هستند.
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